

Est on A/c Bill

Name to work— 1
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST

N/Work:- Constⁿ of road from Jamui
Higher PWD road Bhipin Mandal
Ke Ghar to Kaita Kado. Under
M.M. G.S.Y.

Agency:- Bori Devi, Al-Aminahari.

P.O.-Chhapardih, P.S.-Sone, Jamui.

Agg. No - 83/5 B.S./M.M.G.S.Y/2020-21

Date of work start - 24-09-2020

Date of Completion - 23-06-2021

Rate - 25% Below.

(1/1) Plr and Fixing B.M.

Pillar - do - 2/1

Qty V.T.M.B. 1478, P-1 1/2 (1)

0.270 km @ R. 31024.36/km - R. 8377 = W

(2/2) cleaning and grubbing road

Lead - do - 2/1

Qty V.T.M.B. 1478, P-1 1/2 (2)

0.10589 Hk @ R. 51133.76/Hk - R. 5414 = W

(3/3) Constⁿ of embankment with

materials obtained from

borrow pit - do -

for lead 1000 m -

Qty V.T.M.B. 1478 P-2 1/2 (3)

119.016 @ R. 175.22/m³ - R. 20,854 = W

(4/3) Construction of embankment

Continuation Rs 34,645 = W

11 Nov. 12-3-2021
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, झांझ

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. Re.	34,645=00
With lead up to 100 m—					
Qty V.T.M.B. 1498, P-2, Item 36(i)					
277.704 m ³ @ Rs 135.12/m ³ —				Rs	37,523=00
(5/6) Construction of G.S.B. grading					
I, -do- elr					
Qty V.T.M.B. 1498, P-2 Item (4)					
92.222 m ³ @ Rs 1549.79/m ³ —				Rs	1,42,925=00
(6/6) Plr and laying W.B.M. Gr-3					
-do- elr					
Qty V.T.M.B. 1498, P-3 Item (5)					
67.165 m ³ @ Rs 2243.46/m ³ —				Rs	1,55,169=00
(7/20) Plr and fixing of fly road					
M.M.G.S.Y. supplementary work					
Board —					
1.00 No Qty V.T.M.B. 1498, P-3 Item (6)(i)					
2.00 No Qty V.T.M.B. 1498, P-3 Item (6)(ii)					
3.00 Nos @ Rs 9239.23 each				Rs	27718=00
				Rs	3,97,980=00
Add 12% G.S.T. —				(+ Rs)	47,758=00
Add 1% labour cess —				(+ Rs)	3980=00
				Rs	4,49,718=00
loss 25% Below —				(- Rs)	1,12,430=00
				Rs	3,37,288=00
Qty					
22-02-2021					
J.E.					
C.P.					

Continuation

12.3.2021
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, झाड़ा